
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.06.2021                         № 182 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 

у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг із протоколу № 8 від 

09.06.2021), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості  

та позачерговості гр. Осоцького Івана Івановича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 47 Правил квартирного обліку. 

 2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Харченко Юлію Андріївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, 

дві дочки) відповідно до п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

 3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Калачова Андрія Михайловича зі складом сім’ї 3 особи 

(він, дружина, дочка) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного 

обліку. 

 4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Мотренко (Базалевську) Наталію Володимирівну зі 

складом сім’ї 2 особи (вона, дочка) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил 

квартирного обліку. 

 5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Білецьку Наталю Миколаївну зі складом сім’ї 2 особи 

(вона, син) відповідно до п.п. 1 п. 26, п. 27 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Шевченко Тетяну Володимирівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, 

син) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. 

Ісаєнко (Ткач) Аліну Сергіївну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п.п. 1 п. 

26 Правил квартирного обліку. 

 8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Калачова Сергія В’ячеславовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. 

Носенка Олександра Олександровича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина, 

два сини) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Ніколаєва Вячеслава Вікторовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 11. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Гофман Лілію Володимирівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 12. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Левченко Галину Миколаївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, два сини) 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 13. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Горбенко Оксану Володимирівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 14. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Сергійчук Марію Дмитрівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

 15. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. 

Бондар Лідію Михайлівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) відповідно до 

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 16. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Шеменкову Наталію Олексіївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, два сини) 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 17. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Малиновську Світлану Павлівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, 

син) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови (підписано)     Олександр ЧУПРИНА 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


